
Nova Russas 
P R E F E 1 T Li R r 

-- - r.' 

L•4 

PORTARIA No  417, DE 14 DE ABRIL DE 2021. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SECRETÁRIO 

MUNICIPAL QUE INDICA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS/CE, Sra. Giordanna Silva 

Braga Mano, no uso de suas atribuições legais, especialmente as conferidas pelo 

art. 64, inciso 11 da Lei Orgânica Municipal; 

RESOLVE: 

Art. 1'. NOMEAR o Sr. VALCÉUO ABREU RODRIGUES, portador do RG n0 227822992 

e inscrito no CPF sob o no 481.364.253-53, ao cargo de provimento comissionado 

de CHEFE DE GABINETE DA PREFEITA, previsto na Lei Municipal n° 741, de 09 de 

dezembro de 2009 e suas alterações posteriores. 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE. 

REGISTRE-SE. 

CUMPRA-SE. 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS, Estado do 

Ceará, 14 de abril de 2021. 
GIORDANNA SILVA 

BRAGA 

MANO:01 052266371 

GIORDANNA SILVA BRAGA MANO 

PREFEITA MUNICIPAL 

Rua Padre írancsco Ro, 1  388 
Ceriro - (FP 132700-000 
Nova Russas - Ccarj - 
86 3672-6330 

www.novarussas.ce.gov.br 	(ï) ()@prefeiturde nova russas 

Assinado deforma digital por 

GIORDANNA SILVA BRAGA 

MANO:01052266371 

Dados: 2021,04.1413-06,47-03M'  


